
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Laikiklis termo kapsulių užlydymui karštame

vandenyje 

Plastikinis Thermo kapsulių laikiklis karštam vandeniui.

11,93 € su PVM  
Prekės kodas: 1.201-236.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

      

  

Prekės aprašymas:  

Šis plastikinis laikiklis naudojamas prilaikyti thermo kapsulę prie butelio kakliuko, kad prilaikytų kapsulę įmerkiant į karštą
vandenį. Iš vidinės laikiklio pusės yra kempinė neleidžianti laikikliui išsprūsti iš nuo butelio.

Naudojimosi instrukcija:

Užmauname ant butelio kakliuko thermo kapsulę;
uždedame šį plastikinį laikiklį ant thermo kapsulės;
viena ranka prispausdami laikiklį prie butelio, apverčiamę butelį taip, kad neiškristų iš rankų;
Įmerkiame butelio kakliuką į karštą verdantį vandenį, po 3 sekundžių thermo kapsulė apsitrauks aptakiai aplink butelio
kakliuką;
Ištraukite butelį ir nusausinkite;

Šis laikiklis yra daugkartinio naudojimo, atsparus karščiui. Pasirūpinkite, kad vandens inde būtų tiek, kad pilnai apsemtų
butelio kakliuką, o vanduo būtų verdantis.

Pariame jums, kapsules uždėti prieš etikečių klijavimą.

Pagamintas Belgijoje.

 



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
 

  

Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

